
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.10.2022.         sēdes protokols Nr.22., 56.p.  

LĒMUMS Nr.683 

Par lietveža amata izveidi  

Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādē “Jumītis”   

 

  Uzklausot Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes sagatavoto informāciju par situāciju 

Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādē “Jumītis”, kā arī uzklausot iestādes vadītājas pienākumu 

izpildītāju Līgu OSTROVSKU, Aizkraukles novada Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 2022.gada 13.oktobra sēdē tika izteikts priekšlikums izveidot iestādē lietveža amatu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: ar 17 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Uldis DZĒRVE, Uģis RUBENIS, Zane ROMANOVA), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Pļaviņu pirmsskolas iestādē “Jumītis” lietveža amatu – 1 likme, amatalga  

800.00  EUR. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 21.oktobri.  

3. Lēmuma izpildi nodrošināt Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” vadītāja 

pienākumu izpildītājai Līgai OSTROVSKAI.  

4. Lēmuma kontroli nodrošināt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram  

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

        
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


